平成 25 年４月 25 日

各      位
会 社 名 株式会社日立国際電気

代 表 者 名 執行役社長 篠本 学

(コード番号 6756 東証･大証第一部)

問 合 せ 先 経営戦略・ｺﾐｭﾆｹー ｼｮﾝ本部長 堀 内 啓

ＴＥＬ   03-6734-9401

平成 25 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（平成 25 年３月期 期末配当）

の予想の修正について、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本期末配当については、本年５月に開催される取締役会において正式決定される予

定です。

記

１． 配当予想修正の理由
当社においては、配当政策を経営の最重要課題の１つとして認識し、株主の皆様に対

する安定的な配当の維持を基本としながら、業績、キャッシュ・フローの状況等を勘案

して配当金額を決定することを基本方針としております。
当期の期末配当金につきましては、業績が堅調に推移したことから、上記方針に基づ

き配当予想を修正するものです。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想   ８円００銭 １２円００銭

今 回 修 正 予 想   １０円００銭 １４円００銭

当 期 実 績 ４円００銭

前期実績（平成24年３月期） ４円００銭  ８円００銭 １２円００銭

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、今後様々な要因により異なる可能性があります。
以 上